
	

事 業 所 移 転 の お 知 ら せ	

	

拝啓	 春陽の候	 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。	

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

さてこの度	 弊社は下記に事業所を移転することになりましたので謹んでご

案内申し上げます。	

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、社員一同

より一層の努力を重ねてまいる所存です。	

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。	

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。	

敬具	

	

平成３１年０３月２２日	

有限会社スドウ工営	

代表取締役	須藤公司	

	

記	

【新事業所】 
所在地：〒２５０－０８６２	 	 	 神奈川県小田原市成田７０３−２ 
電話 ：０４６５−３９−２０２１	  FAX ：０４６５−３９−２０２１ 
 
【本社営業所】 
所在地：〒２５０－０２１１	 	 	 神奈川県小田原市鬼柳７９９−１０ 
電話 ：０４６５−３９−２０２１	  FAX ：０４６５−３９−２０２１ 
 
【湯河原営業所】 
所在地：〒２５９－０３０１	 	 	 神奈川県足柄下郡湯河原町中央３−５—１０ 
電話 ：０４６５−６３−２６８２	  FAX ：０４６５−６３−２６８２ 

以上	


